Sermo de passione dñi De

git natiuitati: hierosolymā passioni. Ter-
tio qz virtus passionis eius ad totū mun-
dū diffūda erit. 3o in medio terre ha-
bitabilis pati voluit scz in hierusalē. Ps.
Deus autē rex n̄ ante secula opatus est
salutē in medio terre. Erat autē tūc multi-
do maxima populoz in hierusalē qz vene-
rant illuc oēs a tota iudea p̄ solēnitates
paschale p̄ quod etiam p̄sibiliter erat
b̄mōi ch̄i educio p̄pter p̄cursum p̄p̄oz.
Erat autē ibi multiplex turba. P̄ua erat
turba carnificū q̄ cū p̄mebant. Alia iudeo-
rū q̄ eū irridebant. Alia eoz q̄ ad vidēdū
spectaculū p̄ueniebant. Alia eoz q̄ eū an-
gustiegebant. Inter q̄s erāt mulieres plā-
gentes et lamentātes. Ad q̄s se conuertit
dñs et cōpatiēdo p̄dixit futurā ciuitatis
calamitatē et desolationē dicēs. Filie hie-
rusalē nolite flere sup me: nō tamē prohibe-
bit ibi dñs cōpassionē: s̄ p̄dixit aliā lugē-
di causam: nō subdit: s̄ sup vosmetipsos: et
sup filios v̄ros flere: et sup imminens exci-
diū v̄ris vestre. Secūdū sensum littera-
lē. Fletus ad quē illas inducebat erat p̄
miseriā sup iudeos venturā p̄ romanos:
et illa miseria figura fuit extreme miserie
sup incredulos et malos ch̄ianos ventu-
re: p̄ cuius euasione flere debem⁹ et orare an-
terminū huius vite. Quomā ecce veniet
dies scz q̄dragesimo secūdo āno post ch̄i
passionē in q̄b⁹ dicent. Beate steriles q̄
non genuerunt: et v̄bera que non lacta-
uerunt: quia agillos erāt ad fugiendū
q̄. Gaude et p̄ se solum erūt anxie. Tunc
incipient dicere motibus cadite sup nos:
et collibus operite nos. Aliqui em̄ p̄ hor-
roz miserie hoc desiderabant: p̄ horrore
miserie in obsidione ciuitatis facta p̄ titū
et vespasianū. Similiter in die iudicij hoc
dicet p̄ vobis oprātes abscedi a facie dñi
Et iudicat dñs dicens. Quia si in viridi
ligno hoc faciūt: in arido quid fiet? s̄ d̄
si in ch̄isto omniū virtutū viroz virenti-
tor tormenta inferunt. In arido. i. populo
iudaico et humore diuine gratie destituto
et arefacto quid fiet: quasi dicat s̄m Be-
dam. Si ego qui peccatum nō feci et fru-
ctuosus sum: sine igne passionis de mūdo
non exeo: que tormenta restant peccato-
ribus et impijs qui fructibus sunt vacui:
Pro p̄ qd̄ dicit Gre. Quoties mortē sal-
uatoris attendo et patientiā iob et impie

baptiste? s̄ d̄ dero: dico tibi. Quoties qd̄ pas-
suri sūt illi q̄s de⁹ reprobat si tanta passi-
sūt illi q̄s deus amat. Hec ille. Tertio
fuit exprobrabilis et p̄sibilis ch̄i edu-
ctio rōne terminat: qz scz educ⁹ ē extra ci-
uitatē in locū q̄ d̄ golgotha qd̄ interpre-
tatur caluarie locus: qz ibi erant caluarie
.i. teste capitis malefactorū ibi occisorum.
Voluit autē pati in loco pctōz vt ostenderet
qz p̄ pctōib⁹ moreret. Voluit etiaz pati
extra ciuitatē vt ostenderet q̄ q̄cūqz volunt
p̄sequi passionis fructū debet p̄ affectum
exire extra mūdū. Heb. vi. Exeam⁹ ad eū
extra castra. Et Grego. Tūc deo quis
est p̄tims: q̄nto ab amore mūdi magis
est alien⁹. Hec ille. Hic caluarie loc⁹ p̄
dūce passionis mēdiā magnā habet cō-
pūctionis p̄tate. 3bi em̄ magna et stupen-
da opari dignat⁹ ē dñs q̄b⁹ atēte ad me-
moriā reductis cor p̄ritū et hūiliatū cō-
pungit et q̄si passiois torculari cōpassiois
lachryme expm̄it. Sed ergo tibi desunt
lachryme cōpūctiois: p̄ge illuc affectibus
mētis. Si tibi extinet⁹ ē ignis deuotiōis:
illuc p̄ge et collige de lignis crucis q̄bus
deuotiōis ignem in te suscitabis. Est autē
mōs iste caluarie extra ciuitatē ad aq̄lonē
et iuxta ip̄m ad q̄nq̄gira passus erat sepul-
crum dñi.